
Martinova regata 2022
rezultati absolutno

čas starta 11:11:00

mesto Ime jadrnice Št. jadra Klub Razred Krmar čas prihoda v cilj zaostanek
1 Adriatic Europa SLO-6673 JK Pirat Portorož razred A (nad 12,01 m) Dušan Puh 14:41:48 00:00:00
2 RIEDL AEROSPACE SLO 160 JK SKIPPER MARIBOR razred A (nad 12,01 m) Veronika Macarol 14:44:34 00:02:46
3 TAIA2 & WHITE GOOSE SLO 4150 JK LOKA TIMING razred A (nad 12,01 m) GORAN DJORDJEVIČ 14:48:21 00:06:33
4 MIMI ALDEBARAN SLO 521 JK IZOLA razred A (nad 12,01 m) BARTOLIČ GORAN 14:49:04 00:07:16
5 Daphne SLO 535 YCP razred B (9,51 do 12,00 m) France Mihelič 14:49:58 00:08:10
6 ČLANICA SLO 244 JKL razred B (9,51 do 12,00 m) TOMAŽ VIRNIK 14:51:12 00:09:24
7 Glenfield SLO 440 Navtični klub Merkur Idrija razred B (9,51 do 12,00 m) Martin Hladnik 14:51:13 00:09:25
8 MUCA SLO 312 JK Novo mesto razred C (5,75 do 9,50 m) Sašo Novaković 14:51:15 00:09:27
9 Feru SLO 8 razred C (5,75 do 9,50 m) Leo Dončić 14:51:37 00:09:49

10 Solaria SLO 1960 AJK FPP razred B (9,51 do 12,00 m) Matej Potokar 14:51:52 00:10:04
11 Palada SLO 39 ŠD Gibanca razred C (5,75 do 9,50 m) Nataša Jerkovič 14:51:53 00:10:05
12 Lepa SLO 7 JK Fireball razred C (5,75 do 9,50 m) Miha Kavčič 14:51:55 00:10:07
13 QUARTER BACK SLO 2171 ŠKD WADA AJDOVŠČINA razred C (5,75 do 9,50 m) MARKO KETE 14:52:18 00:10:30
14 NIKA SLO 116 JKL razred C (5,75 do 9,50 m) Marko Topič 14:53:00 00:11:12
15 Potepinka B SLO 4378 razred B (9,51 do 12,00 m) Janez Škrlep 14:58:22 00:16:34
16 JOLLY JK Odisej razred B (9,51 do 12,00 m) Darko Mislej 15:03:31 00:21:43
17 ARIA SLO 753 JK MAESTRAL razred C (5,75 do 9,50 m) MARKO POTISEK DNC
17 JOGA SLO 386 JOGISTI razred B (9,51 do 12,00 m) Stojan Prinčič DNF



rezultati razred A
čas starta 11:11:00

mesto Ime jadrnice Številka na j Klub Razred Krmar čas prihoda v cilj zaostanek
1 Adriatic Europa SLO-6673 JK Pirat Portorož razred A (nad 12,01 m) Dušan Puh 14:41:48 00:00:00
2 RIEDL AEROSPACE SLO 160 JK SKIPPER MARIBOR razred A (nad 12,01 m) Veronika Macarol 14:44:34 00:02:46
3 TAIA2 & WHITE GOOSE SLO 4150 JK LOKA TIMING razred A (nad 12,01 m) GORAN DJORDJEVIČ 14:48:21 00:06:33
4 MIMI ALDEBARAN SLO 521 JK IZOLA razred A (nad 12,01 m) BARTOLIČ GORAN 14:49:04 00:07:16

rezultati razred B
čas starta 11:11:00

mesto Ime jadrnice Številka na j Klub Razred Krmar čas prihoda v cilj zaostanek
1 Daphne SLO 535 YCP razred B (9,51 do 12,00 m) France Mihelič 14:49:58 00:08:10
2 ČLANICA SLO 244 JKL razred B (9,51 do 12,00 m) TOMAŽ VIRNIK 14:51:12 00:09:24
3 Glenfield SLO 440 Navtični klub Merkur Idrija razred B (9,51 do 12,00 m) Martin Hladnik 14:51:13 00:09:25
4 Solaria SLO 1960 AJK FPP razred B (9,51 do 12,00 m) Matej Potokar 14:51:52 00:10:04
5 Potepinka B SLO 4378 razred B (9,51 do 12,00 m) Janez Škrlep 14:58:22 00:16:34
6 JOLLY JK Odisej razred B (9,51 do 12,00 m) Darko Mislej 15:03:31 00:21:43
7 JOGA SLO 386 JOGISTI razred B (9,51 do 12,00 m) Stojan Prinčič DNF

rezultati razred C
čas starta 11:11:00

mesto Ime jadrnice Številka na j Klub Razred Krmar čas prihoda v cilj zaostanek
1 MUCA SLO 312 JK Novo mesto razred C (5,75 do 9,50 m) Sašo Novaković 14:51:15 00:09:27
2 Feru SLO 8 razred C (5,75 do 9,50 m) Leo Dončić 14:51:37 00:09:49
3 Palada SLO 39 ŠD Gibanca razred C (5,75 do 9,50 m) Nataša Jerkovič 14:51:53 00:10:05
4 Lepa SLO 7 JK Fireball razred C (5,75 do 9,50 m) Miha Kavčič 14:51:55 00:10:07
5 QUARTER BACK SLO 2171 ŠKD WADA AJDOVŠČINA razred C (5,75 do 9,50 m) MARKO KETE 14:52:18 00:10:30
6 NIKA SLO 116 JKL razred C (5,75 do 9,50 m) Marko Topič 14:53:00 00:11:12
7 ARIA SLO 753 JK MAESTRAL razred C (5,75 do 9,50 m) MARKO POTISEK DNC
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